Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 27 de outubro de 2021 Ano XI - Edição nº 01564 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4A10B480D4A27212BA285809B33C948

quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• AVISO DE REABERTURA TP 001 2021

• AVISO DE ADIAMENTO TP 002 2021

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0143/2021; 0144/2021; 0145/2021; 0146/2021 E 0147/2021.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4A10B480D4A27212BA285809B33C948

quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA
CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO DE REABERTURA - TOMADA DE PREÇOS nº 001/2021

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna pública aos interessados a
reabertura da Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 001/2021, Tipo:
menor valor global. Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de engenharia na Reforma das Escolas Municipais do
Município de Cafarnaum/BA. Data: 03 (TRÊS) DE NOVEMBRO DE 2021, ÀS
09:00HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Informações adicionais com
o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-1200 ou e-mail:
licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 27/10/2021 – Jackson Aloan Souza
Marques – Presidente da COPEL.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3C7E83876157F6F30CC4E21F543EAD4

quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA
CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO DE ADIAMENTO - TOMADA DE PREÇOS nº 002/2021

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público aos interessados que fica
alterado a data de abertura da TOMADA DE PREÇOS nº 002/2021 para o dia 03
(TRÊS) DE NOVEMBRO DE 2021, ÀS 10:00 HORAS, na Sala de Licitações desta
Prefeitura. Alteração por motivos de ponto facultativo no município. Informações
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-1200 ou e-mail:
licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 27/10/2021 – Jackson Aloan
Souza Marques – Presidente da COPEL.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4116202F56FDBFC00EAFF638CEF31A40

quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4A10B480D4A27212BA285809B33C948

quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4A10B480D4A27212BA285809B33C948

quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4A10B480D4A27212BA285809B33C948

quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4A10B480D4A27212BA285809B33C948

quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4A10B480D4A27212BA285809B33C948

		2021-10-27T13:19:34-0300